МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

Адрес электронной почты: aia 70(a),mail.ru

ПРИКАЗ

14.11.2024 г. с. Ая № 296

Об организации
проведения ГИА-2025

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Алтайского края от
08.11.2024 г № 1098 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2025
году», на основании приказа комитета по образованию и делам молодёжи Администрации
Алтайского района от 11.11.2024 года № 522 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
Алтайском районе в 2025 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в МБОУ «Айская СОШ» в 2025 году
(Приложение).

2. Назначить ответственной за организацию и проведение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования Овечкину Д.Н., зам. директора по УР.

3. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную информационную
систему Обухова В.А., учителя физики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: . С.В.Ольгезер

Д.Н. Овечкина
В.А. Обухов

н